
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26.09.2022 №74/2 

 

 

 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан 

 

  

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Теплый 

Стан 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Избрать из своего состава заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан Даутову Ирину Викторовну                                                

на срок полномочий Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан. 

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, 

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального 
округа Теплый Стан                                                                         В.С. Жуков 

 

 

 

 


